
Smartsign, en ledande leverantör av mjukvara för digital signage  
med kunder i över 30 länder, meddelar idag att Johan Masironi  
tillträder som Chief Executive Officer (CEO) och Erik Thörn som  
Chief Financial Officer (CFO). 

Johan Masironi ansluter till Smartsign med gedigen erfarenhet inom SaaS, AI, 

digital transformation och kommersiell tillväxt. Han kommer senast från rollen som 

CEO och CPO på Assessio, där han ledde bolagets transformation från ett lokalt 

konsultdrivet företag till en europeisk SaaS- och AI-plattform.

Under hans ledarskap tredubblades omsättningen samtidigt som bolaget 

bibehöll stark lönsamhet, och verksamheten expanderade från två till sju 

europeiska marknader.

Dessförinnan har Johan haft seniora ledarroller inom marknadsföring, affärs-

utveckling och kommersiell strategi på företag som Swedbank, Tele2, Chimney 

och SF Studios. 

Samtidigt tillträder Erik Thörn som CFO och stärker därmed bolagets finansi- 

ella ledarskap och operativa grund. Erik kommer närmast från rollen som CFO på 

Göthes AB och har tidigare haft ledande ekonomibefattningar på CTEK.

På Smartsign kommer Erik att ansvara för finansiell styrning, rapportering samt 

den fortsatta utvecklingen av bolagets ekonomifunktion tillsammans med det 

befintliga finansteamet. 
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“Johan Masironi är ett mycket starkt tillskott till Smartsign. Hans erfarenhet av att 
bygga och skala nordiska mjukvarubolag, kombinerat med ett starkt kommersiellt 
driv och ett tydligt kundfokus, gör honom mycket väl lämpad att leda Smartsign in 
i nästa fas av internationell tillväxt. Tillsammans med Erik Thörn som ny CFO ser vi 
fram emot att ett starkt nytt ledningsteam tar form för att driva bolaget framåt.”
Carl Johan Kask, Investment Professional på Standout Capital.

Smartsign har en stark närvaro i Norden och på internationella marknader, 

med kunder inom flera länder och branscher. Johan kommer att arbeta nära  

organisationen med särskilt fokus på att stärka Smartsigns nordiska och inter-

nationella tillväxtagenda. 

“Det som gör Smartsign särskilt spännande är att digital signage idag handlar 
om så mycket mer än bara skärmar. Det handlar om att hjälpa organisationer att 
kommunicera bättre, snabbare och mer konsekvent mellan platser, team och 
kunder. Smartsign har ett starkt produkterbjudande, en imponerande kundbas 
och stora möjligheter framåt i takt med att digital kommunikation fortsätter att 
utvecklas. Jag ser fram emot att träffa kunder, partners och kollegor på våra 
marknader och fortsätta bolagets tillväxtresa tillsammans.”
Johan Masironi, VD på Smartsign.

Dessa rekryteringar markerar ett viktigt steg i Smartsigns ambition att ytterligare 

stärka sin position som en ledande plattform för digital signage i Norden, med en 

växande internationell närvaro. 

Kontakt och ytterligare information
Johan Masironi, Smartsign +46 72 070 85 84 johan.masironi@smartsign.se 
Carl Johan Kask, Standout Capital +46 72 734 89 89 carljohan.kask@standoutcapital.com

Om Smartsign
Smartsign erbjuder mjukvara för digital signage som hjälper organisationer att skapa,  
schemalägga och distribuera innehåll till digitala skärmar – med målet att hjälpa kunder att  
få ut sitt budskap med enkelhet. Bolaget har cirka 3 000 kunder i 30 länder. 
 www.smartsignmanager.com

Om Standout Capital
Standout Capital är ett Stockholmsbaserat private equity-bolag som investerar i växande  
nordiska teknikföretag. Som aktiv ägare är deras uppdrag att stötta framstående bolag att växa 
och lyckas. Standout Capital investerar med fokus på digital transformation inom näringsliv och 
samhälle. Teamet bygger på erfarenhet inom entreprenörskap, investeringar och finans.
www.standoutcapital.com


